BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA
(miles de pesos)

Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambio en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reserva

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2017

Hacienda Pablica /
Patrimonio

4,443.00

4,443.00

4,443.00

Hacienda Pablica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

602,219.00
6,553,457.00

7,155,676.00

909,309.00

8,064,985.00

Hacienda Pablica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

909,309.00

909,309.00

146,697.00
909,309.00

146,697.00

Ajustes por
Cambios de Valor

1,416,645.00
280.00

1,416,925.00

44.00

1,416,881.00

4,443.00

1,511,528.00
6,553,457.00
1,416,645.00

280.00

9,486,353.00

146,697.00

44.00

9,339,612.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




